令和６年１月４日

会 員 各 位

 東 浦 町 商 工 会

於大まつり行列「竹千代・こども武将・武者」の募集について（お知らせ）

令和６年４月２０日開催予定の東浦町於大まつりに商工会の手づくりよろい
による武者行列も参加します。

その行列における竹千代（家康の幼名）役と子供の武将、そして大人の武者を
下記のとおり募集いたしますので、ぜひこの機会にお子様の成長の記念や思い
出づくりにご参加してみてはいかがでしょうか。

記

開催日程  令和６年４月２０日（土）※雨天中止

募集内容  ＜子供対象＞
・竹千代役   … ６名（身長要件：130㎝～140㎝ほど）

      ・こどもの武将 …１０名（身長要件：140㎝～150㎝ほど）
※身長要件に合えば学年は問いません。
※於大公園まで(1.5 ㎞を約 60 分かけて歩きます)一人で歩ける児童なら男女不問

      ＜大人対象＞
      ・武者（大人） …水野信元役、忠守役など ※役柄は選べません。
締  切  令和６年２月２２日（木） お申込みは持参、ＦＡＸ又はメールにて
選考通知  申込多数の場合は商工会にて抽選にて選考し、３月上旬に通知
       ※本人への連絡と商工会館の文書掲示にて
お問合先  東浦町商工会 TEL：0562-83-6123

東浦町於大まつり行列「竹千代・こどもの武将・武者」参加申込書
（FAX：８４－０４２５）

東浦町商工会宛

□ 竹千代
□ こどもの武将    に応募します。
□ 武者（大人）

 氏 名

 住 所

TEL
※当日の緊急連絡用のため携帯電話の番号をご記入ください。

お子様の申込みの方は以下も記入して下さい

 身 長            ㎝  生年月日    年  月  日

 保護者氏名             TEL

※当日の緊急連絡用のため携帯電話の番号をご記入ください。

※この個人情報は竹千代等の応募以外の使用は一切いたしません。

（いずれかに☑をお付けください）